
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30 января 2017 г. № 169  
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об утверждении технического задания  
на разработку инвестиционной программы  

муниципальным предприятием «Горводоканал»  
«По приведению качества питьевой воды на территории  

города Котлас в соответствие с установленными требованиями  
на 2018 - 2024 годы» 

 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Федерального закона от 
07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах 
организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и 
водоотведения», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава                 
МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить техническое задание на разработку 
инвестиционной программы муниципальным предприятием 
«Горводоканал» «По приведению качества питьевой воды на 
территории города Котлас в соответствие с установленными 
требованиями на 2018 – 2024 годы» согласно приложению к 
настоящему постановлению.  

2. Направить настоящее постановление в течение 3х дней со 
дня вступления в силу в муниципальное предприятие «Горводоканал» 
для разработки инвестиционной программы «По приведению качества 
питьевой воды на территории города Котлас в соответствие с 
установленными требованиями на 2018 - 2024 годы».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования на официальном сайте администрации 



 

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 

 
 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

